

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	Товариство з обмеженою відповідальністю "Торгово-будівельна компанія "Агатіс"		
Код	38577110		
Банк отримувача	КРЕДИТ рах. №		
ПАТ "ПУМБ" в м.Київ	UA55334851000000000026002313		

Рахунок на оплату № 2277 від 07 листопада 2024 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Торгово-будівельна компанія "Агатіс"
п/р UA55334851000000000026002313 у банку ПАТ "ПУМБ" в м.Київ,
04074, Україна, м. Київ, вул. Резервна, 8,
тел.: (044) 337 15 46,
код за ЄДРПОУ 38577110, ІПН 385771126539

Покупець: Кінцевий споживач

Договір: Основной договор

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Труба Ду 15(21,3)x2,8мм, 6,02м	33	пог.м	60,00	1 980,00
2	Труба Ду 25(33,7)x2,8мм, 6,02м	27	пог.м	100,00	2 700,00
3	Труба Ду 40(48,3)x3,0мм, 6,02м	21	пог.м	125,00	2 625,00
4	Труба е/з 57x3,5мм, 12,04м	87	пог.м	175,00	15 225,00
5	Труба е/з 108x4.0мм, 12м	18	пог.м	375,00	6 750,00
6	Труба е/з 159x5мм, 12,05м	9	пог.м	725,00	6 525,00
7	Труба оц 15x2,8мм, 6,02 м	3	пог.м	100,00	300,00
8	Труба оц 25x2,8 мм, 6,02 м	6	пог.м	150,00	900,00
9	Труба оц 32x2,8 мм, 6,05 м	6	пог.м	175,00	1 050,00
10	Труба оц 40x3.0мм, 6,05 м	33	пог.м	210,00	6 930,00
11	Відведення коване Ду 25 (Дн 33,7) (стал.)	20	шт	14,63	292,60
12	Відведення коване Ду 40 (Дн 48,3) (стал.)	14	шт	30,25	423,50
13	Відведення коване Ду 50 (Дн 57) (стал. 3,0 мм, імпорт.)	55	шт	53,62	2 949,10
14	Відведення коване Ду 100 (Дн 108) (стал. 3,6 мм, імпорт)	16	шт	203,50	3 256,00
15	Відведення коване Ду 100 (Дн 108) (стал. 4,0мм, 45 град)	2	шт	154,00	308,00
16	Перехід приварний Ду 25x15 (Дн 32*21) (стал.)	2	шт	18,70	37,40
17	Перехід приварний Ду 50 x 32 (Дн 57*42) (стал.)	6	шт	33,00	198,00
18	Перехід приварний Ду 50 x 40 (Дн 57*48) (стал.)	2	шт	33,00	66,00
19	Перехід приварний Ду 150x100 (Дн 159*108) (стал.)	2	шт	250,80	501,60
20	Трійник приварний Ду 25 (Дн 33,7) (стал. 2,5 мм, імпорт.)	8	шт	50,16	401,28
21	Трійник приварний Ду 40 (Дн 48) (стал.3 мм, імпорт)	1	шт	83,95	83,95
22	Трійник приварний Ду 50 (Дн 57) (стал.3 мм, імпорт)	5	шт	93,50	467,50
23	Відведення коване Ду 25 (Дн 33,7) (оцинк.)	6	шт	20,57	123,42
24	Відведення коване Ду 32 (Дн 42,4) (оцинк.)	8	шт	33,55	268,40
25	Відведення коване Ду 40 (Дн 48,3) (оцинк.)	26	шт	38,30	995,80
26	Перехід приварний Ду 25x15 (Дн 32*21) (оцинк.)	1	шт	23,10	23,10
27	Перехід приварний Ду 25x20 (Дн 32*36) (оцинк.)	1	шт	18,70	18,70
28	Перехід приварний Ду 32x25 (Дн 42*32) (оцинк.)	2	шт	31,90	63,80
29	Перехід приварний Ду 40x25 (Дн 48*32) (оцинк.)	2	шт	36,30	72,60
30	Трійник приварний Ду 40 (Дн 48) (оцинк.)	6	шт	110,80	664,80
31	Фланець Ду 32 (стал. Ру10, імпорт)	6	шт	146,10	876,60
32	Фланець Ду 40 (стал. Ру10, імпорт)	10	шт	177,65	1 776,50
33	Фланець Ду 50 (стал. Ру10, імпорт)	77	шт	214,50	16 516,50
34	Фланець Ду 100 (стал., Ру 10, імпорт.)	16	шт	387,98	6 207,68
35	Манометр (МПЗ-У2 (1,0 МПа, кл.т. 1,5, G1/2, IP40, РШ, Э))	47	шт	206,25	9 693,75
36	Грунт ГФ-021 Комфорт сірий 2.8 кг	2	шт	400,00	800,00
37	Фарба ПФ-115 2.8 кг	3	шт	425,00	1 275,00
38	Порізка газом	1	шт	350,00	350,00
39	Автопослуги	1	шт	1 500,00	1 500,00

Всього: 95 196,58

Сума ПДВ: 19 039,32
Всього із ПДВ: 114 235,90

Всього найменувань 39, на суму 114 235,90 грн.

Сто чотирнадцять тисяч двісті тридцять п'ять гривень 90 копійок
У т.ч. ПДВ: Дев'ятнадцять тисяч тридцять дев'ять гривень 32 копійки

Виписав(ла): _____

- рахунок-фактура дійсний до сплати протягом 1 -го банківського дня.
- рахунок-фактура виставляється для перегляду, у ВН та ПН кількість та одиниці можуть змінюватися
- термін самовивізу - до 4-х робочих днів.
- завантаження проводиться козовим краном тільки у **ВІДКРИТИЙ ТРАНСПОРТ**.
- після виїзду з території металобази претензії до кількості та якості металопродукції **ПОСТАЧАЛЬНИК НЕ ПРИЙМАЄ** (особливо, якщо металопрокат з порізкою).
- поверненню металопрокат не підлягає згідно положенню №3 до постановлення Кабінета Міністрів України від 19 березня 1994 р. №172.

НА СКЛАДІ ЗАВЖДИ В НАЯНОСТІ:

АРМАТУРА А400-500С, ПРУТ А240С, ДРІТ В'ЯЗАЛЬНИЙ;
БАЛКА, ШВЕЛЕР, КУТНИК;
КВАДРАТ, СМУГА, ШЕСТИГРАНИК;
ТРУБИ СТАЛІВІ ПРОФІЛЬНІ ТА КРУГЛІ;
ЛИСТОВИЙ ПРОКАТ;
НЕРЖАВЮЧИЙ ТА АЛЮМІНІЄВИЙ ПРОКАТ;



Для більш детальної інформації звертайтеся за телефонами: +38 (098) 624-33-32, +38 (099) 224-18-68